CTCP GANG THEP THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XẴ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CONG TY CỐ PHẲN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁN THÉP THẢI TRUNG ------ ’------- ---------- -----------

Số: 4 ị p /CBTT-TTR Thái Nguyên, ngày thảng 11 năm 2025

CỒNG BỐ THÔNG TIN
v ề  việc thay đổi mẫu con dấu của doanh nghiệp

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỒ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRƯNG

- Mã chứng khoán: TTS

- Địa chỉ: Tổ dân phố Cam Giá 13, phường Gia Sàng, tỉnh Thái Nguyên.

- Điện thoại: 0208 373 5690 ; số  fax: 0208 373 5716

- Website: www.ttr.com.vn.

Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung trân trọng công bố thông tin về viêc
thay đối mẫu con dấu của công ty, cụ thể như sau:

M ẩu con dấu cũ IV [ẫu con_dgn m ới

ị  c ổ  P H Ẩ N  y ° \ \
u l  C Á N  T H É P  1*1
V Ạ t h á i t e u n g / #
w c  yi/J

/ ý  SS.

:Ô N G T Y
*  CỔ PHẨN U .H

C Á N  T H É P  12
® \T H Á 1  T R U N G /# //

- Lý do thay đổi: Thay đối thông tin trên con dấu do thay đổi địa giới hành chính.

- Thời gian bắt đầu sử dụng con dấu mới: từ ngày 01/12/2025.

Thông tin này đã được công bố trên Trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
27/11/2025 tại đường dẫn www.ttr.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung thồng tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- www.ttr.com.vn ;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty .^

NGƯỜI :n  t h e o  p h á p  l u ậ t
ĐỐC

uấn

http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn

		2025-11-27T09:48:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document